Decreto Municipal nº 062, de 05 de março de 2018, na Lei nº 13.019, de 31 de julho 

de 2.014 e firmam o presente Aditivo com as condições a seguir estabelecidas: 

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica alterada a cláusula quinta do Termo de Fomento, 

acrescentando o valor de R$392.64 (trezentos e noventa e dois reais e sessenta e 

quatro centavos) dos rendimentos, totalizando um valor de R$ 188.741.76 (cento e 

oitenta e oito mil, setecentos e quarenta e um reais e setenta e seis centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA: Fica alterado o plano de trabalho conforme constante no 

anexo ao presente termo. 

CLÁUSULA TERCEIRA: Permanecem em vigor as demais cláusulas e itens do 

Termo de Fomento não alteradas pelo presente Termo Aditivo.